= Federazione ”
Motociciistica
italiana group

o) ATHENA Inrfifeey

T Rec

fdmila

é‘

Quad Sidecar Malpensa
mgmbimirng
Pos Num. Pilota

56 GIGLI Davide
88 FONTANAZZI Alessandro
16 ARZANI Leonardo
204 LATTANZI Emanuele
103 GULLO Francesco
21 SANGANI Kevin
99 MONTI Michele M.
727 BUZZI Daniele
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833 CROPPI Juri

Miglior tempo: nr 88 - FONTANAZZI Alessandro 1:46.263 nel giro 6 Media 61,218

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli
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Naz. Classe
TOS  Veteran
EMI Veteran
LOM  Veteran
MAR  JF250
PIE JF250
SIC JF250
EMI  Trofeo
LOM  Trofeo
EMI  Trofeo
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Trofeo_Veteran_J250 - Gara 2
Classifica dopo 9 Giri (16,263 Km)
Team - Motoclub Quad

Yamaha
Kawasaki
Honda
Can-Am
Yamaha
Can-Am
Yamaha
Yamaha

Yamaha

Esposto ore: 16:15
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Malpensa, domenica 07 aprile 2024
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Tempo Tot.

15:18.262
15:32.050
15:54.940
15:56.657
16:06.837
16:18.248
16:00.556
16:24.959
16:52.145

Inizio gara 07/04/2024 15:55:52

Media Vincitore 63,758 Km/h

Migliore
1:46.301
1:46.263
1:50.358
1:49.109
1:49.286
1:49.691
1:59.550
2:05.558
2:06.450

Nel
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Diff. primo
13.788
36.678
38.395
48.575
59.986

1 Giro
1 Giro
1 Giro

Fine gara 07/04/2024 16:12:47

P.ti

25
20
16
25
20
16
25
20
16

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronome
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