















famila

**Quad Sidecar Malpensa** 



**mgmtiming** 





## Trofeo\_Veteran\_J250 - Gara 2

## Classifica dopo 9 Giri (16,263 Km)

## Media Vincitore 63,758 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Quad	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	56	GIGLI Davide	TOS	Veteran		Yamaha	9	15:18.262	1:46.301	6		25
2	88	FONTANAZZI Alessandro	EMI	Veteran		Kawasaki	9	15:32.050	1:46.263	6	13.788	20
3	16	ARZANI Leonardo	LOM	Veteran		Honda	9	15:54.940	1:50.358	3	36.678	16
4	204	LATTANZI Emanuele	MAR	JF250		Can-Am	9	15:56.657	1:49.109	4	38.395	25
5	103	GULLO Francesco	PIE	JF250		Yamaha	9	16:06.837	1:49.286	3	48.575	20
6	21	SANGANI Kevin	SIC	JF250		Can-Am	9	16:18.248	1:49.691	4	59.986	16
7	99	MONTI Michele M.	EMI	Trofeo		Yamaha	8	16:00.556	1:59.550	2	1 Giro	25
8	727	BUZZI Daniele	LOM	Trofeo		Yamaha	8	16:24.959	2:05.558	2	1 Giro	20
9	833	CROPPI Juri	EMI	Trofeo		Yamaha	8	16:52.145	2:06.450	2	1 Giro	16

Miglior tempo: nr 88 - FONTANAZZI Alessandro 1:46.263 nel giro 6 Media 61,218

Inizio gara 07/04/2024 15:55:52

Fine gara 07/04/2024 16:12:47

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

Esposto ore: 16:15

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio Mauro Santamaria



























































